
 

POSTANOWIENIE NR 264/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 45 w Inowrocławiu Wiktorii Czekały, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 14 w Murzynnie Aleksandry Gilewskiej, zgłoszonej przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Murzynko; 

2) Nr 15 w Więcławicach Michała Głosa, zgłoszonego przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Złotniki Kujawskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 4 w Rucewie Pauliny Olejniczak, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krążkowo. 

4. W gminie Sadki stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 12 w Łodzi Żanety Anny Wiśniewskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Anieliny. 

5. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Szubinie Marzeny Anny Makowieckiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. 

Szubin; 

2) Nr 4 w Szubinie Marzeny Izabeli Piechowiak, zgłoszonej przez KW 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Szubin; 



 

3) Nr 5 w Szubinie Hanny Kłosowskiej, zgłoszonej przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Szubin. 

6. W gminie Sępólno Krajeńskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 8 w Sępólnie Krajeńskim Małgorzaty Sieg-Aderjahn, 

zgłoszonej przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sępólno Krajeńskie. 

7. W gminie Więcbork stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 12 w Sypniewie Olivera Najdowskiego, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sypniewo. 

8. W gminie Barcin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Barcinie Marzeny Iwony Prussak, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barcin. 

9. W gminie Rogowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 9 w Cegielni Darii Weroniki Zgud, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ryszewo. 

10. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1)  Nr 4 w Żninie Weroniki Marianny Małysz-Stachowiak, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzyskorzystew; 

2) Nr 8 w Żninie Joanny Katarzyny Woźniak, zgłoszonej przez KKW LEWICA, 

zam. Żnin. 

  

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45  

w Inowrocławiu Marka Wojciecha Rolirada, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 14 w Murzynnie Zuzannę Pawlak, zgłoszoną przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynko; 

2) Nr 15 w Więcławicach Annę Marię Lipigórską, zgłoszoną przez KW 

NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Złotniki Kujawskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Rucewie Magdalenę Drożdż, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kościelec. 

4. W gminie Sadki powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Łodzi 



 

Magdalenę Żołecką, zgłoszoną przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

(uzupełnienie składu), zam. Łodzia. 

5. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Szubinie Sylwię Alicję Szwedę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Szubin; 

2) Nr 4 w Szubinie Martę Twardowską, zgłoszoną przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Szubin; 

3) Nr 5 w Szubinie Katarzynę Pietraszko, zgłoszoną przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Kowalewo. 

6. W gminie Sępólno Krajeńskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 

w Sępólnie Krajeńskim Agnieszkę Turzyńską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno. 

7. W gminie Więcbork powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12  

w Sypniewie Monikę Bury, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sypniewo. 

8. W gminie Barcin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Barcinie 

Dorotę Skrzyńską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wolice. 

9. W gminie Rogowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Cegielni 

Anitę Beatę Kasprzak, zgłoszoną przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gościeszyn. 

10. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Żninie Amelię Musiał, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Żnin; 

2) Nr 8 w Żninie Ninę Kaczmarek, zgłoszoną przez KKW LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Żnin. 

  

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

 

 



 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 


